
 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail certificata 

ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it       codice ufficio  : UFZQUI   

tel 081 5041130      
Ai Sigg. genitori 

                                                                                                          E. p.c.:           Al Sig.  Sindaco 

Ai docenti Scuola infanzia 

Al DSGA 

                                                                                                                               Al personale ATA 

                                                                                                     All’albo online/sito web 

Agli Atti                                                                      

 

Oggetto: funzionamento scuola dell’INFANZIA a far data da lunedì 15 febbraio 2021 e fino 

all’avvio della refezione scolastica.   

- CONSIDERATI i dati emersi dal questionario indirizzato alle famiglie con nota di cui al 

prot. n. 903 del 03-02-2021 per  l ‘individuazione delle esigenze degli alunni  riguardo alla 

rimodulazione del tempo scuola infanzia, in attesa dell’avvio del servizio di refezione 

scolastica di competenza del Comune di Villa di Briano;        

- VISTE le determinazioni assunte con delibera n. 103 del Consiglio di Istituto  del 

12/02/2021; 

- SALVO diverse disposizioni intervenienti;  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DISPONE 

a far data dal 15 febbraio 2021 e fino all’avvio della mensa scolastica,  per le sezioni  della 

Scuola dell’infanzia, il funzionamento a 30 ore settimanali articolate su sei giorni e in solo orario  

antimeridiano.  Le attività didattiche si svolgeranno  per  5 ore al dì, dal lunedì al sabato,  secondo 

il quadro orario vigente per ciascuna sezione,  coerentemente con gli orari di ingresso e di uscita,  

scaglionati e differenziati disposti in precedenza e attualmente  in vigore.  

Distinti saluti.  

Villa di Briano, 12/02/2021. 

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                              

Prof.ssa Emelde MELUCCI  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.edu.it/



